
201７年１月発行　Vol.1５

健康な未来へと繋ぐユネクスイーエフ

1月のTOPICS
■  迎春のご挨拶
■ １月の学会展示のご案内

■  迎春のご挨拶

弊社は、FMD検査に注目し早十数年、皆様のご愛顧の元、成長してまいりましたことを大変感謝
いたしております。本年におきましてもハイエンドモデル３８Gと、簡単にFMD検査をしていただ
く為の普及モデル、１８ＶＧとの２機種をラインナップし、FMD検査の普及に邁進してまいります
所存でございます。本年も昨年と変わらずよろしくお願い致します。

1月のTOPICS

228ALBZX00014000 225ALBZX00004000

ユネクス イーエフ 38G

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

新年最初のFMD News をお届けいたします。
本年も変わらぬお引き立ての程よろしくお願い申し上げますと
ともに皆様のご健勝とご発展をお祈り申し上げます。

血管内皮機能の
ＦＭＤに加え

形態変化のbIMT
(オプション)を測定

血管内皮機能の
ＦＭＤをシンプル

に測定

ユネクス イーエフ 18VG

■   1月の学会展示のご案内

第45回日本総合健診医学会
会   期：2017年1月27日(金) 9：00 ～ 16：00・28日(土) 9：00 ～ 14：00
会   場：東京ベイ舞浜ホテル クラブリゾート


